

ESTADO DE SANTA CATARINA
PREFEITURA MUNICIPAL DE ATALANTA

CNPJ: 83.102.616/0001-09 Telefone: 4735350015
 AV. XV DE NOVEMBRO, Nº1030
 C.E.P.: 88410-000 - Atalanta - SC

PREGÃO PRESENCIAL

Nr.: 18/2019 - PR

Processo Administrativo: 27/2019
 Data do Processo Adm.: 19/08/2019
 Processo de Licitação: 27/2019
 Data do Processo: 20/08/2019

Folha: 1/3

ANEXO I
RELAÇÃO DOS ITENS DA LICITAÇÃO

Item	Quantidade	Unid	Especificação	Marca	Preço Unit. Máximo	Total Preço Máximo
1	40,000	UN	TONER PARA IMPRESSORA BROTHER MFC 7440 - COMPATÍVEL	_____	65,0000	2.600,0000
2	45,000	UN	CARTUCHO DE TINTA PRETO PARA IMPRESSORA HP/DESKJET 3050 - COMPATÍVEL	_____	50,0000	2.250,0000
3	45,000	UN	CARTUCHO DE TINTA COLORIDO PARA IMPRESSORA HP/DESKJET 3050 - COMPATÍVEL	_____	65,0000	2.925,0000
4	60,000	UN	TONER PARA IMPRESSORA HP LASERJET 1020 - COMPATÍVEL	_____	45,0000	2.700,0000
5	38,000	UN	TONER PARA IMPRESSORA HP COLOR LASERJET PRO MFP-M176, COR YELLOW - COMPATÍVEL	_____	60,0000	2.280,0000
6	38,000	UN	TONER PARA IMPRESSORA HP COLOR LASERJET PRO MFP-M176, COR CIANO - COMPATÍVEL	_____	60,0000	2.280,0000
7	38,000	UN	TONER PARA IMPRESSORA HP COLOR LASERJET PRO MFP-M176, COR MAGENTA - COMPATÍVEL	_____	60,0000	2.280,0000
8	50,000	UN	TONER PARA IMPRESSORA HP COLOR LASERJET PRO MFP-M176, COR PRETO - COMPATÍVEL	_____	60,0000	3.000,0000
9	60,000	UN	GARRAFA DE TINTA PARA IMPRESSORA EPSON L395, COM 70 ML, COR PRETO, ORIGINAL DO FABRICANTE	_____	62,0000	3.720,0000
10	50,000	UN	GARRAFA DE TINTA PARA IMPRESSORA EPSON L395, COM 70 ML, COR MAGENTA, ORIGINAL DO FABRICANTE	_____	62,0000	3.100,0000
11	50,000	UN	GARRAFA DE TINTA PARA IMPRESSORA EPSON L395, COM 70 ML, COR CIANO, ORIGINAL DO FABRICANTE	_____	62,0000	3.100,0000
12	50,000	UN	GARRAFA DE TINTA PARA IMPRESSORA EPSON L395, COM 70 ML, COR YELLOW, ORIGINAL DO FABRICANTE	_____	62,0000	3.100,0000
13	200,000	UNI	TONER PARA IMPRESSORA (CE285A) HP LASERJET M1132 MFP, HP LASERJET P1005, HP LASERJET M1120 MFP E HP 1212 - COMPATÍVEL.	_____	50,0000	10.000,0000
14	25,000	UN	CARTUCHO DE TINTA PARA IMPRESSORA HP DESINGJET T120, COR PRETO, ORIGINAL DO FABRICANTE	_____	248,0000	6.200,0000
15	16,000	UN	CARTUCHO DE TINTA PARA IMPRESSORA HP DESINGJET T120, COR AMARELO, ORIGINAL DO FABRICANTE	_____	204,0000	3.264,0000
16	16,000	UN	CARTUCHO DE TINTA PARA IMPRESSORA HP DESINGJET T120, COR AZUL, ORIGINAL DO FABRICANTE	_____	204,0000	3.264,0000
17	16,000	UN	CARTUCHO DE TINTA PARA IMPRESSORA HP DESINGJET T120, COR VERMELHO, ORIGINAL DO FABRICANTE	_____	204,0000	3.264,0000
18	25,000	UN	CARTUCHO DE TINTA PARA IMPRESSORA HP	_____	138,0000	3.450,0000

ESTADO DE SANTA CATARINA
PREFEITURA MUNICIPAL DE ATALANTA

CNPJ: 83.102.616/0001-09 Telefone: 4735350015
AV. XV DE NOVEMBRO, Nº1030
C.E.P.: 88410-000 - Atalanta - SC

PREGÃO PRESENCIAL

Nr.: 18/2019 - PR

Processo Administrativo: 27/2019
Data do Processo Adm.: 19/08/2019
Processo de Licitação: 27/2019
Data do Processo: 20/08/2019

Folha: 2/3

ANEXO I
RELAÇÃO DOS ITENS DA LICITAÇÃO

Item	Quantidade	Unid	Especificação	Marca	Preço Unit. Máximo	Total Preço Máximo
			OFFICE JET 7510, COR PRETO, XL, ORIGINAL DO FABRICANTE			
19	16,000	UN	CARTUCHO DE TINTA PARA IMPRESSORA HP OFFICE JET 7510, COR AMARELO, XL, ORIGINAL DO FABRICANTE		105,0000	1.680,0000
20	16,000	UN	CARTUCHO DE TINTA PARA IMPRESSORA HP OFFICE JET 7510, COR AZUL, XL, ORIGINAL DO FABRICANTE		105,0000	1.680,0000
21	16,000	UN	CARTUCHO DE TINTA PARA IMPRESSORA HP OFFICE JET 7510, COR VERMELHO, XL, ORIGINAL DO FABRICANTE		105,0000	1.680,0000
22	40,000	UNI	TONER PARA IMPRESSORA HP LASER JET ULTRA MFP M134A - COMPATÍVEL		95,0000	3.800,0000
23	30,000	UN	CARTUCHO DE TINTA PRETO PARA IMPRESSORA HP DESKJET INC ADVANTAGE 2135 - COMPATÍVEL		75,0000	2.250,0000
24	24,000	UN	CARTUCHO DE TINTA COLORIDO PARA IMPRESSORA HP DESKJET INC ADVANTAGE 2135 - COMPATÍVEL		75,0000	1.800,0000
25	72,000	UN	TONER PARA IMPRESSORA HP LASERJET PRO MFP M127 FN - COMPATÍVEL		50,0000	3.600,0000
26	50,000	UN	CARTUCHO DE TINTA PRETO PARA IMPRESSORA HP DESKJET 1000 - COMPATÍVEL		50,0000	2.500,0000
27	38,000	UN	CARTUCHO DE TINTA COLORIDO PARA IMPRESSORA HP DESKJET 1000 - COMPATÍVEL		70,0000	2.660,0000
28	150,000	UNI	CARTUCHO DE TINTA PRETO (662) PARA IMPRESSORA HP DESKJET 1516, HP DESKJET 2460 E HP DESKJET 4646 - COMPATÍVEL		70,0000	10.500,0000
29	130,000	UNI	CARTUCHO DE TINTA COLORIDO (662) PARA IMPRESSORA HP DESKJET 1516, HP DESKJET 2460 E HP DESKJET 4646 - COMPATÍVEL		75,0000	9.750,0000
30	80,000	UNI	TONER PARA IMPRESSORA (CF218) PARA IMPRESSORA HP LASER PRO M104W E HP LASER PRO M132 - COMPATÍVEL		110,0000	8.800,0000
31	36,000	UN	CARTUCHO DE TINTA PARA IMPRESSORA OFICCEJET 7740 COR CIANO, ORIGINAL DO FABRICANTE		125,0000	4.500,0000
32	60,000	UN	CARTUCHO DE TINTA PARA IMPRESSORA OFICCEJET 7740 COR BLACK, ORIGINAL DO FABRICANTE		200,0000	12.000,0000
33	36,000	UN	CARTUCHO DE TINTA PARA IMPRESSORA OFICCEJET 7740 COR MAGENTA, ORIGINAL DO FABRICANTE		125,0000	4.500,0000
34	36,000	UN	CARTUCHO DE TINTA PARA IMPRESSORA OFICCEJET 7740 COR YELLOW, ORIGINAL DO FABRICANTE		125,0000	4.500,0000
35	50,000	UN	CARTUCHO DE TINTA COR PRETO PARA IMPRESSORA HP 4500 - COMPATÍVEL		60,0000	3.000,0000
36	44,000	UN	CARTUCHO DE TINTA COLORIDO PARA IMPRESSORA HP 4500		75,0000	3.300,0000

ESTADO DE SANTA CATARINA
PREFEITURA MUNICIPAL DE ATALANTA

CNPJ: 83.102.616/0001-09 Telefone: 4735350015
AV. XV DE NOVEMBRO, Nº1030
C.E.P.: 88410-000 - Atalanta - SC

PREGÃO PRESENCIAL

Nr.: 18/2019 - PR

Processo Administrativo: 27/2019
Data do Processo Adm.: 19/08/2019
Processo de Licitação: 27/2019
Data do Processo: 20/08/2019

Folha: 3/3

ANEXO I
RELAÇÃO DOS ITENS DA LICITAÇÃO

Item	Quantidade	Unid	Especificação	Marca	Preço Unit. Máximo	Total Preço Máximo
37	22,000	UNI	CILINDRO/UNIDADE DE IMAGEM (CF219) PARA IMPRESSORA HPLASERJET PRO M130FM, 104W E M132 - COMPATÍVEL.	_____	175,0000	3.850,0000
38	185,000	UN	TONER PARA IMPRESSORA HP LASERJET PRO M130FW	_____	95,0000	17.575,0000
(Valores expressos em Reais R\$)					Total Máximo Geral:	166.702,0000